
UCHWAŁA  NR 5379/2022 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 28 lipca 2022r. 

 

 

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na realizację inwestycji polegającej na całkowitej 

wymianie rur spustowych i rynien w budynku magazynowym w Kaliszu 

przy ul. Południowej 62 przez Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego             

w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

1. Wyraża się zgodę na realizację inwestycji polegającej na całkowitej wymianie rur 

spustowych i rynien w budynku magazynowym w Kaliszu przy ul. Południowej 62 przez 

Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu na nieruchomości położonej                      

oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 0067 Czaszki, działka nr 17/9 o pow. 

0,2245 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą                                           

KW nr KZ1A/00058423/0.  

2. Na przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego 

w Kaliszu posiada zabezpieczone środki finansowe w kwocie: 25.000,00 zł.  

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 

Dyrektorowi Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 5379/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 28 lipca 2022r. 

 

 

Nieruchomość położona w Kaliszu przy ul. Południowej 62, opisana w § 1, 

ujawniona jest w KW nr KZ1A/00058423/0 jako własność Województwa 

Wielkopolskiego. Na podstawie umowy użyczenia z dnia 1 kwietnia 2009r. jest ona 

przedmiotem użyczenia na rzecz Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu. 

Dyrektor Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu wystąpił z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na wymianę wszystkich rur spustowych oraz rynien w budynku 

magazynowym przeznaczonym do składowania dekoracji, mebli i rekwizytów, 

argumentując, iż mające miejsce w lutym 2022 r., wichury spowodowały zerwanie oraz 

uszkodzenie części orynnowania dachu budynku. Ponadto, dekarz podczas oględzin 

uszkodzeń orynnowania, stwierdził poważne zużycie blachy, z której wykonano 

instalację wskazując jednocześnie na problematyczną naprawę tylko części rynien              

ze względu na wykonanie elementów orynnowania o przekroju niedostępnym obecnie 

na rynku. 

Na podstawie oferty złożonej przez zakład blacharsko – dekarski przyjęto,              

że koszt materiałów wynosi 21.300,00 zł netto, a koszt robocizny 3.700,00 zł netto, 

razem 25.000,00 zł netto. 

Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu posiada zabezpieczone środki 

finansowe na przeprowadzenie inwestycji, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały  kwocie 

25.000,00 zł netto, w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2022r., w dziale 921, 

rozdział 92106, § 2800.  

Planowany termin zakończenia inwestycji przewidziany jest na 31 sierpnia 

2022r.  

Jednocześnie, zgodnie z zapisem § 5 umowy użyczenia, dokonanie napraw 

wykraczających poza drobne naprawy, a także adaptacja oraz modernizacja, 

wymagają każdorazowej pisemnej zgody Użyczającego, a koszty tych czynności 

obciążają Biorącego w użyczenie i nie podlegają zwrotowi przez Użyczającego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


